COMO ACOUA

Como Acqua s.r.l

Procedura aperta multilotto per I'affidamento dell’esecuzione di attivita di assistenza e manutenzione
ordinaria, correttiva e straordinaria di impianti elettrici al servizio delle infrastrutture idriche gestite da Como
Acqua Srl, con parziale fornitura di materiale — Lotto C

Informazioni sulla gara

ID 2063
Tipologia di gara: Procedura aperta
Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale
CPV: 45315600-4
CIG: B25CFFDF77
Tipo di fornitura: Lavori
Atto di riferimento: RDA N. 302
RUP: Claudia Di Pasquale
Responsabile dell'esecuzione del contratto: ing. Alessandro Biccellari
Stato: Aggiudicata
Soggetto aggiudicatore: Como Acqua s.r.l
Centro di costo: PROJECT MANAGEMENT OFFICE
Destinatario fornitura/servizio: PROJECT MANAGEMENT OFFICE
Aggiudicatario: SAIMET SRL
Importo di aggludlcazwl?e comprensivo degli 295.000,00 €
onetri:
Data di aggiudicazione: 31 gennaio 2025




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 295.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €

Oneri: 12.758,40 €
Importo contributo ANAC: 18,00 €
Garanzia fideiussoria: 2.950,00 €
Termini di pagamento: 60 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 05 luglio 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 16 agosto 2024 16:00:00

Data scadenza: 28 agosto 2024 17:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

Allegato n. 1 - Domanda di partecipazione

DGUE response (da restituire in formato .pdf)

Allegato n. 3 - Dichiarazione integrativa al DGUE

Allegato n. 4 - Dichiarazioni specifiche della procedura di gara

Garanzia provvisoria

[Eventuale] Documentazione a comprova delle riduzioni della garanzia provvisoria

Contributo ANAC

[eventuale] Procura

[Eventuale] Documentazione relativa all’avvalimento

[Eventuale] DOCUMENTAZIONE ULTERIORE PER | SOGGETTI ASSOCIATI

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Allegato n. 6 - Dichiarazione di offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Domanda n. 2

Con la presente siamo a chiedere che nel caso di
partecipazione a piu lotti la documentazione
amministrativa da presentare ¢ la stessa e che
quindi & possibile ricaricare gli stessi documenti.

Risposta

Per ogni lotto di partecipazione, il concorrente dovra
predisporre e caricare la documentazione
amministrativa richiesta al punto 16 del Disciplinare
di gara.

Laddove alcuni documenti siano validi per piu lotti,
dovranno comunque ricaricarsi in ogni lotto cui
l'operatore partecipa.

Domanda Risposta
Domandan. 3
Con la presente siamo a chiedere conferma che chi | Risposta
partec_:lpa.a piu I_ottl puo effettuqre una sgla garanzia | i oo
provvisoria con importi sommati per ogni lotto con la
possibilita di applicare le riduzioni.
Domanda Risposta
Risposta

Domanda n. 4

Con la presente siamo a chiedere conferma che per
il Lotto C e il Lotto D l'importo soggetto a ribasso &
al netto solo degli oneri della sicurezza, di
conseguenza € 282.241,60 per il Lotto C e €
267.894,40 per il Lotto D.

Come indicato nel Disciplinare, il ribasso
percentuale offerto che andra riportato nel modello
“Dichiarazione di offerta economica” (Allegato N. 6),
trovera applicazione sull’elenco prezzi posto a base
di gara (compresa la voce canone mensile di
reperibilita indicato al punto 4 del Disciplinare).

Domanda

Risposta

Domanda 5

Siamo a chiedere se nel capitolato speciale
d’appalto dove viene indicato Prezzario Regionale
edizione 2023 di Regione Lombardia & un refuso e
si deve fare riferimento al Prezzario dell’anno 2024
di Regione Lombardia.

Risposta

Si conferma.

Domanda

Risposta

Domanda n. 6

La presente per chiedere chiarimento per la
compilazione dell’Allegato 6 (Offerta Economica), a
pag. 2 viene richiesto di compilare una tabella,
confermate che nella tabella va inserito solo lo
sconto % di ricarico sulle fatture di acquisto
materiale? Nello spazio vuoto sotto il titolo della
Tabella Offerta Economica riferito alla
Manutenzione BT va inserito qualcosa?

Risposta

Si confermano entrambi i quesiti.

Domanda

Risposta




Domanda n. 8

La presente per chiedere conferma che i costi della | RisPosta

manodopera sono pari al 40% dell'importo
ribassabile, per il Lotto C € 112.896,64 e per il Lotto
D € 107.157,76.

Si conferma.




	Procedura aperta multilotto per l’affidamento dell’esecuzione di attività di assistenza e manutenzione ordinaria, correttiva e straordinaria di impianti elettrici al servizio delle infrastrutture idriche gestite da Como Acqua Srl, con parziale fornitura di materiale – Lotto C

